
 

Uchwała  Nr 97/VII/2019 

Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

 

 

 

w  sprawie   wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1 ustawy   z  dnia  21  sierpnia  1997 r. o gospodarce   

nieruchomościami  (t.j Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.)  Rada Miasta  Ciechanów   uchwala,  

co  następuje :  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności przesyłu 

dla potrzeb posadowienia urządzeń infrastruktury ciepłowniczej w postaci przyłącza cieplnego 

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów położonej w 

Ciechanowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna 

nr 4784/4, obręb 20-Scalenie, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr PL1C/00024218/7 

na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Ciechanowie Spółka z o.o.  

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 

 

 

                                                                                

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 



 

U z a s a d n i e n i e  
 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Ciechanowie Spółka z o.o.  wystąpiło o ustanowienie 

służebności przesyłu w związku z planowaną budową urządzeń infrastruktury ciepłowniczej na 

działce ewidencyjnej nr 4784/4 położonej w obrębie 20-Scalenie, stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Ciechanów. 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

„SZWANKE” w Ciechanowie zatwierdzonym uchwałą Rady Miasta Ciechanów 

Nr 629/XLVI/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. przedmiotowa nieruchomość położona jest na 

terenie oznaczonym symbolem UO – teren usług oświaty. Służebność przesyłu związana jest z 

projektowanym przyłączem cieplnym na potrzeby projektowanego obiektu użyteczności 

publicznej tj. przedszkola miejskiego. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w tej sprawie jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


